Spezifikation

BBQ Rubs Pulled Pork

Deklarationspflichtige Zutaten It. LMIV

Zutaten Saccharose, Gewdirze (Paprika, Knoblauch, Ingwer), Kochsalz, Krduter (Rosmarin,
Thymian), Rauch

Nahrwertangaben pro 100 g

Energie 1127 kJ

Energie 267 kcal

Fett 398

davon gesattigte Fettsduren 0,68¢g
Kohlenhydrate 50g

davon Zucker 47 g

Ballaststoffe 6,4¢g

Eiweil 50¢g

Salz 29g
Erndhrungsform

Vegetarisch Ja

Vegan Ja

Allergene gemaR VO (EU) Nr. 1169/2011, Anhang I Allergen enthalten Name Allergen
Glutenhaltiges Getreide u. -erzeugnisse nein
Krebstiere und -erzeugnisse nein
Weichtiere u. -erzeugnisse nein
Eier und -erzeugnisse nein
Fisch und -erzeugnisse nein
Erdniisse und -erzeugnisse nein
Soja und -erzeugnisse nein
Milch- u. -erzeugnisse nein
Schalenfriichte (z. B. Niisse) und -erzeugnisse (Ole) nein
Sellerie und -erzeugnisse nein
Senf und -erzeugnisse nein
Sesamsamen u. -erzeugnisse nein
Schwefeldioxid und Sulfite nein

(Konzentration > 10mg/kg oder 10 mg/I )

Lupine und -erzeugnisse nein
Verwendung von Zutaten gemaR ALBA Liste Allergen enthalten Name Allergen
Weizen nein
Roggen nein
Rind nein
Schwein nein
Huhn nein
Mais nein
Kakao nein
Hefe nein
Gemduse, Hilsenfrichte nein
Benzoesaure und PHB (E210 bis E219) nein
AZO-Farbstoffe nein
Tartrazin (E102) nein
Zimt nein
Vanillin nein
Koriander nein
Umbelliferae nein
Glutamat nein

Knoblauch ja




